"“=
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2019 г.
№

73/5482

0 Законе Волгоградской области ”О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 01 декабря 2005 г. .№ 1125-ОД "О порядке

ведения органамиместного самоуправления учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма в Волгоградской области" (проект №9 70—20193)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 01 декабря 2005 г. № 1125—ОД "О порядке ведения
органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по“ договорам социального найма
в Волгоградской области" (проект№ 70-20193).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель
Волгоградской областно Н.П.Семисотов